議案第 11 号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱

の一部を改正する告示

このことについて、別紙のとおり提出する。

令和５年 10 月 26 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

提案理由

小城市フットボールセンターに防犯カメラを設置するため、小城市

教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱の一部を改正す

る必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会告示第  号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱

の一部を改正する告示

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成 26 年

小城市教育委員会告示第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表小城市民図書館三日月館・小城市生涯学習センター（ドゥイング

三日月）の部の次に次のように加える。

小 城 市 フ

ッ ト ボ ー

ル セ ン タ

ー

生涯学習課

長

生涯学習課

社会教育施

設係長

撮影装置 ハ ウ ジ ン グ 一

体型カメラ

１

PTZNW カメラ ４

画 像 表 示 装

置

18.5 型 カ ラ ー

液晶モニター

１

32 型液晶ディ

スプレイ

１

画 像 記 録 装

置

NW ディスクレ

コーダー

１

操作用 PC １

関連機器 同軸 LAN コンバ

ータ（子機）

５

PoEHUB ２

同軸 LAN コンバ

ータ（親機）

５

電 源 制 御 ユ ニ

ット

１

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

参考資料

1

議案第11号 小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成26年小城市教育委員会告示第10号）の一部を改正する告示 新旧対照表

現行 改正後（案）

別表（第５条関係） 別表（第５条関係）

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市民

図書館三

日月館・小

城市生涯

学習セン

ター（ドゥ

イング三

日月）

（略）

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市民

図書館三

日月館・小

城市生涯

学習セン

ター（ドゥ

イング三

日月）

（略）

小城市フ

ットボー

ルセンタ

ー

生涯学習課

長

生涯学習課

社会教育施

設係長

撮影装置 ハウジング一体

型カメラ

1

PTZNWカメラ 4

画像表示装

置

18.5型カラー液

晶モニター

1

32型液晶ディス

プレイ

1

画像記録装

置

NWディスクレコ

ーダー

1

2

小城市牛

津公民館

（略）

（略）

操作用PC 1

関連機器 同軸LANコンバ

ータ（子機）

5

PoEHUB 2

同軸LANコンバ

ータ（親機）

5

電源制御ユニッ

ト

1

小城市牛

津公民館

（略）

（略）